
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.07.2024 № 752 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 19.04.2022 № 418 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в целях внедрения проектной деятельности администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – администрация муниципального образования) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение об организации проектной 

деятельности в органах местного самоуправления муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Положение), 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

от 19.04.2022 № 418 «О проектной деятельности в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования от 01.08.2023  

№ 985, от 22.04.2024 № 440): 

 1.1. Абзац 4 пункта 2.1.2. Положения изложить в следующей редакции: 

 «анализирует информацию, содержащуюся в отчете о реализации 

проекта, и готовит информацию о достижении контрольных точек проекта. 

Отчет о реализации проекта с информацией о достижении контрольных точек 



проекта направляется в проектный офис в течение 5 рабочих дней с даты 

получения отчета о реализации проекта;». 

 1.2. В абзаце 3 пункта 6.3. Положения слова «заключение центра 

сопровождения проектов о ходе реализации проектов» заменить  

на «информация центра сопровождения проектов о достижении контрольных 

точек проектов». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина 
 


